1

中 国 勘 察 设 计 协 会

信息化推进工作委员会
文件

中设协信字[2019]25 号

关于召开全国勘察设计行业信息化工作交流会暨

中国勘察设计协会信息化推进工作委员会2019年年会的
通   知

各地方、各部门勘察设计同业协会，解放军工程建设协会，各会员单位、

有关企业：

为贯彻住房和城乡建设部《2016-2020 年建筑业信息化发展纲要》的

精神，落实我会《“十三五”工程勘察设计行业信息化工作指导意见》各

项任务要求，总结“十三五”中期工程勘察设计行业信息化建设情况，

分享先进企业信息化建设经验，促进全行业信息化水平的提升，定于 2019

年 12 月 12 日在广东省广州市召开全国勘察设计行业信息化工作交流会

暨中国勘察设计协会信息化推进工作委员会 2019 年年会。现将有关事项

通知如下：

一、会议主要内容

1、对照“十三五规划”的工作目标，总结中国勘察设计协会信息化

推进工作委员会 2019 年度各项任务的执行情况，制定 2020 年的主要工

作计划及活动安排；

2、邀请部分勘察设计单位介绍信息化建设成果，交流技术创新经验，

分享信息化实践为企业带来深刻影响的成功案例；

 2

3、特邀部分国内外 IT 厂商就区块链、5G、云计算技术、互联网+、

大数据和工程全生命周期管理等方面内容作专题报告和产品展示。

二、参会人员

各地方、各部门勘察设计同业协会主要负责人，国内知名信息化工

作专家，中国勘察设计协会信息化推进工作委员会委员，各有关勘察设

计单位信息化工作负责人及国内外知名厂商。

三、会议费用

参会代表每人交纳会务费￥1000 元。住宿：标准房每间每天￥460

元，会议统一安排食宿，费用自理。

本次会议委托国文保（北京）信息咨询中心协助开展会务工作。

四、会议地点

广州颐和大酒店（地址：广州市白云区同泰路颐和山庄内）

1、交通路线

① 酒店距广州新白云机场 31 公里，约 50 分钟车程。

   步行至机场南站乘地铁 3 号线北延段途径 6 站至永泰站 B1 口下

车，步行 1 千米左右即到酒店。若打车 120 元左右。

② 广州站距酒店 20 公里，约 30 分钟车程。

   广州火车站乘地铁 2 号线途径 8 站至嘉禾望岗站下车，站内换乘

3 号线北延段途径 2 站至永泰站 B1 口下车，步行 1 千米左右即到酒店。

若打车 70 元左右。

③ 广州南站距酒店 40 公里，约 1 小时车程。

   广州南站乘地铁 2 号线途径 23 站至嘉禾望岗站下车，站内换乘

3 号线北延段途径 2 站至永泰站 B1 口出，步行 1 千米左右即到酒店。若

打车 70 元左右。

④广州东站距酒店 12 公里，约 25 分钟车程。

 3

  广州东站乘地铁 3 号线北延段途径 6 站至永泰站 B1 口下车，歩行

1 千米左右即到酒店。若打车 45 元左右。

⑤广州西站距酒店 15 公里，约 30 分钟车程。

  广州西站步行至站前路站（公交站）乘公交商务专线 3 路途经 3

站至站南路站，步行 580 米至地铁广州火车站 H 口乘地铁 2 号线途径 8

站至嘉禾望岗站下车，站内换乘 3 号线北延段途径 2 站至永泰站 B1 口下

车，步行 1 千米左右即到酒店。若打车 70 元左右。

⑥广州北站距酒店 35 公里，约 55 分钟车程。

  广州北站步行 1 千米至公交站卫生局站上车乘坐 706 路途径 31 站

至安华装饰城站下车，原地换乘 126 路途经 6 站颐和山庄下车，步行 1

千米左右即到酒店。若打车 130 元左右。

2、广州颐和大酒店联系方式：18710094332 王经理

五、会议时间

2019 年 12 月 11 日全天报到。

2019 年 12 月 12 日上午召开中国勘察设计协会信息化推进工作委员

会 2019 年年会和信息化建设交流大会；下午召开信息化建设交流分会场

会议；

IT 产品展及现场体验时间：12 月 12 日与会议同时举办。

六、会议联系方式

中国勘察设计协会信息化推进工作委员会

联系人： 张京生 杨荣坚

电子邮箱：yangrongjian @bcdst.com

电  话：（010）51586321、（010）84876403

七、注意事项

请参会人员于 2019 年 11 月 26 日前反馈会议回执（见附表）至联系

 4

人或通过扫描附表下方手机二维码报名。

附表：全国勘察设计行业信息化工作交流会暨中国勘察设计协会信

息化推进工作委员会 2019 年年会报名回执

                                        中国勘察设计协会

 信息化推进工作委员会

2019 年 11 月 1 日

 5

附表：

     全国勘察设计行业信息化工作交流会暨中国勘察设计协会
   信息化推进工作委员会 2019 年年会

  报  名  回  执

单位

地址

姓名 性别 部门/职务 办公电话 手机 E-mail

发票开具

发票抬头：

纳税人识别号：

开票类型：增值税普通发票     增值税专用发票

开票项目：会议费           会务费

注意事项：如需要开具增值税专用发票的单位请提前提供正确的开票六项信息

word 版文档给会务组（18710094332@163.com）。

住宿意向

（选择）

11 日 12 日 合住

备注

注：（1）本次会议广州颐和大酒店住宿价格为￥460 元/间/天/标间/单间

（含早餐）。请参会代表务必于 2019 年 11 月 26 日前将参会回执发至邮

箱（yangrongjian @bcdst.com 或 18710094332@163.com）到会务组，以

便预留住房。

     （2）可扫描以下二维码进行报名。

 6